
 令和６年度 第２回公立大学法人公立鳥取環境大学教育研究審議会 

 

日  時 令和６年１１月２２日（金）１０時００分～ 

開催場所 大会議室 

開催方法 対面会議 

 

 

次  第 

Ⅰ 開 会 

 

Ⅱ あいさつ 

 

Ⅲ 議 事 

１ 前回議事要旨の確認                               P.1   

 

 ２ 協議事項 

（１）令和７年度重点取組事項（案）について 【資料１】 P.7 

  

３ 報告事項 

（１）令和５年度及び第２期中期目標期間に係る業務実績評価について 

 

（２）脱炭素先行地域づくり事業の計画変更について 

（３）令和６年度補正予算の専決について 

（４）教員の採用について 

（５）近況報告 

【資料２】 

 

【資料３】 

【資料４】 

【資料５】 

【資料６】 

P.13 

別冊 1.2 

P.15 

P.19 

P.21 

P.23 

 

５ その他 

   

 

Ⅳ 閉 会 

 


